
Uchwała Nr II / 7 /18
Rady Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 30 listopada 2018r

w sprawie wyboru członków Komisji Finansowo - Budżetowej Rady Powiatu
Siemiatyckiego

          Na podstawie art.17  ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie  
    powiatowym (Dz. U. 2018 poz. 995 t.j. ze zm.) oraz  § 44 ust. 5  Statutu 
    Powiatu  Siemiatyckiego stanowiącego załącznik do obwieszczenia Rady 
    Powiatu Siemiatyckiego z dnia 21 grudnia 2012 w sprawie ogłoszenia tekstu 
    jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia statutu Powiatu Siemiatyckiego 
    (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2013r poz. 645)    Rada Powiatu 
    Siemiatyckiego uchwala, co następuje:

§ 1. 

    Wybiera w skład Komisji Finansowo - Budżetowej Rady Powiatu  
    Siemiatyckiego następujących radnych:
1. Bożena Teresa Bujno                                - przewodnicząca
2. Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz        - członek
3. Marek Bobel                                             - członek
4. Henryk Boguszewski                                - członek
5. Mariusz Piotr Cieślik                                - członek
6. Wiesław Klepacki                                     - członek
7. Jan Markiewicz                                         - członek 
8. Mariusz Paweł Pyzowski                          - członek
9. Irena Wysocka                                          - członek
10.Sylwester Zgierun                                     - członek
11.Jan Żeruń                                                   - członek 
 

§ 2.

    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

 Henryk Boguszewski


	Uchwała Nr II / 7 /18
	Wybiera w skład Komisji Finansowo - Budżetowej Rady Powiatu
	Siemiatyckiego następujących radnych:

